
meriți să fii surprins

-30%

6,99
9,99

1 L

GRANINI

Nectar  
portocale-mango

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

11,99
caserolă 1 kg

Ciuperci  
Champignon  

albe

Stoc limitat!*

3,69
1 kg

DELMARIO

Zahăr

-17%

13,99
16,99

1 kg

Mici  
vită-porc

E mai mult decât ieftin,  
e de la Lidl
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

1 kg = 7,98 lei

Roșii Roma

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

caserolă 750 g

5,99
8,99

-33%

PILOS

Brânză de vaci
•	 6% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1 kg

13,99
19,99

-30%Stoc limitat!*

11,99
100 g

1 kg = 119,90 lei

Selecție de mezeluri



și mai mic în 2024
Comparația între prețurile produselor a fost realizată 
prin raportarea prețului de vânzare întreg, afișat la raft în 
magazinele Lidl în data de 5 mai 2024 pentru cele 12 produse, 
la prețul de vânzare întreg afișat la raft în magazinele Lidl în  
5 mai 2023 pentru aceleași 12 produse.

PREȚUL LIDL,

5,49
preț 2023

-27%
Avocado 
Hass 3,99

per buc.

preț 2024

1 kg = 42,82 lei

14,99
preț 2023

-33%
Roșii  
cocktail bio 9,99

1 kg = 28,54 lei

350 g

preț 2024

1 kg = 23,98 lei

11,99
preț 2023

-16%
HARVEST BASKET

Cartofi dulci

9,99
1 kg = 19,98 lei

500 g

preț 2024

11,49
preț 2023

-13%
Sirloin 
Vrăbioară  
de mânzat

9,99
per 100 g

preț 2024

02 toate ofertele pe www.lidl.ro



1 kg = 54,95 lei

10,99
preț 2023

-18%

MILBONA

Cașcaval ras

8,99
1 kg = 44,95 lei

200 g

preț 2024

1 kg = 46,76 lei

11,69
preț 2023

-14%

PILOS

Cașcaval feliat

9,99
1 kg = 39,96 lei

250 g

preț 2024

1 kg = 13,50 lei

1,89
preț 2023

-21%

PILOS

Iaurt natur, 
cu bifidus

1,49
1 kg = 10,64 lei

140 g

preț 2024
1 kg = 16,98 lei

6,79
preț 2023

-26%
COSHIDA

Hrană umedă pisici
•	 pate de vită / pate de pui /  

bucăți de vită și ficat, în jeleu /  
bucăți de rață și pasăre, în jeleu

•	 cu Zinc și vitamina A
•	 produs dezvoltat cu doctori veterinari

4,99
1 kg = 12,48 lei

400 g / 405 g

preț 2024

100 g = 15,59 lei

4,99
preț 2023

-20%
LORD NELSON

Ceai negru 3,99
100 g = 12,47 lei

32 g / 34 g

preț 2024
1 kg = 7,98 lei

4,79
preț 2023

-20%

TASTINO

Pâine Toast  
integral

3,79
1 kg = 6,32 lei

600 g

preț 2024

1 kg = 14,98 lei

5,99
preț 2023

-16%

ORLANDO GOURMET

Hrană umedă  
pentru câini
•	 pasăre, inimi și ficat / pui / vită
•	 cu Zinc și vitamina D3 

4,99
1 kg = 12,48 lei

400 g

preț 2024

03



-31%

10,99
15,99

1 kg

PILOS

Smântână
• 20% grăsime

04 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

500 g

9,99
12,99

-23%

1 kg = 19,98 lei

BARONI

Salam  
cu  
șuncă

05
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Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1,5 L

6,99
9,19

-23%

1 L = 4,66 lei

PILOS

Lapte  
proaspăt 
•	 3,5% grăsime

06 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

200 g

5,39
6,99

-22%

1 kg = 26,95 lei

BELBAKE

Cacao  
pudră

07
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-20%

2,39
2,99

per 100 g

Ceafă  
de porc  
cu os,  
feliată

08 toate ofertele pe www.lidl.ro
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-28%

3,99
5,59

4 x 75 g

1 kg = 13,30 lei

TASTINO

Chifle  
pentru  
hamburger

09
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-35%

12,99
19,99

3 kg

1 kg = 4,33 lei

Cărbuni din  
lemn, pentru  
grătar

10 toate ofertele pe www.lidl.ro
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ARGUS PREMIUM

Bere blondă
•	 alc. 5% vol.

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

4,59
5,79

-20%

1 L = 2,30 lei

2 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

11
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Partener Oficial

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Roșii  
cherry  
dulci cu  
ciorchine

-30%

8,99
12,99

caserolă 300 g

1 kg = 29,96 lei

Struguri  
albi 
fără  
sâmburi

-37%

4 ,99
7,99

caserolă 500 g

1 kg = 9,98 lei

12 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#trecipeproaspat

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Pere
Stoc limitat!*

6,99
caserolă 1 kg

Sparanghel  
alb

Stoc limitat!*

14,99
per legătură

1 kg = 29,98 lei

Morcovi  
bio

-33%

7,99
11,99

pungă 1 kg

plasă
1,5 kg

Cartofi albi  
pentru fiert

Stoc limitat!*

9,99
1,5 kg

1 kg = 6,66 lei

13
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Tradiții românești  
la masa de Paște

Stoc limitat!*

4,19
1 kg

BORKONI

Orez bob rotund

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1 kg

1,69
2,49

-32%
BELBAKE

Mălai 
superior 6,99

per kg

CĂMARA NOASTRĂ

Varză murată

-31%

10,99
15,99

1 kg

PILOS

Smântână
• 20% grăsime

Stoc limitat!*

24,99
1 kg

Carne tocată  
porc-vită
•	 15% grăsime

-12%

6,49
7,45

750 g

1 kg = 8,65 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Bulion

14 toate ofertele pe www.lidl.ro
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33%
REDUCERE

PÂNĂ LA

-33%

3,99
5,99

100 g

1 kg = 39,90 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Mușchi file  
afumat, feliat

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Stoc limitat!*

17,99
10 buc.

1 buc. = 1,80 lei

Ouă fierte, 
vopsite
•	 clasa M

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

500 g

9,99
12,99

-23%

1 kg = 19,98 lei

BARONI

Salam  
cu 
șuncă

Stoc limitat!*

7,49
700 g

1 kg = 10,70 lei

TREI BRUTARI

Pâine  
boierească  
neagră, feliată

Stoc limitat!*

24,99
500 g

1 kg = 49,98 lei

SZÉKELY FALAT

Drob cu carne  
de miel

-20%

7,99
9,99

125 g

1 kg = 63,92 lei

DULANO

Șuncă de porc

15
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Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

400 g

6,99
8,15

-14%

1 kg = 17,48 lei

SONDEY

Pișcoturi  
italienești 

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1,5 L

6,99
9,19

-23%

1 L = 4,66 lei

PILOS

Lapte  
proaspăt 
•	 3,5% grăsime

-20%

7,99
9,99

850 ml

1 L = 9,40 lei

Compot piersici
•	 masă solidă: 480 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Un Paște dulce 
pregătit acasă

Stoc limitat!*

9,99
200 g

1 kg = 49,95 lei

OLYMPUS

Unt
•	 65% grăsime

RAMA

Margarină  
pentru copt  
și prăjituri
•	 70% grăsime

Stoc limitat!*

4,29
1 kg = 17,16 lei

250 g

Stoc limitat!*

6,99
500 g

1 kg = 13,98 lei

PAKMAYA

Drojdie proaspătă
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30%
REDUCERE

PÂNĂ LA

-28%

9,99
13,99

250 g

1 kg = 39,96 lei

BELBAKE

Miez  
nucă

-30%

4,89
6,99

250 g

1 kg = 19,56 lei

BELBAKE

Mac

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

-20%

23,99
29,99

0,7 L

1 L = 34,27 lei

JAMES COOK

Rom brun
•	 alc. 40% vol.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

9,99
450 g

1 kg = 22,20 lei

TECSA

Rahat pentru  
cozonac

Stoc limitat!*

9,89
250 ml

1 L = 39,56 lei

HULALA

Preparat  
vegetal, spray
•	 pentru decor

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

200 g

5,39
6,99

-22%

1 kg = 26,95 lei

BELBAKE

Cacao pudră

17
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

405 g

3,99
5,29

-24%

1 kg = 9,85 lei

Pâinea  
pădurarului

-20%

2,39
2,99

per 100 g

Ceafă de porc  
cu os, feliată

Stoc limitat!*

12,49
300 g

1 kg = 41,63 lei

CHEF SELECT

Focaccia
•	 roșii-pesto /  

ciuperci-brânză 

CE AR MERGE
UN GRĂ R!T

Stoc limitat!*

14,99
420 g

1 kg = 35,69 lei

Cârnăciori 
picanți
•	 jalapeño / chili

18 toate ofertele pe www.lidl.ro
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28%
REDUCERE

PÂNĂ LA

-28%

3,99
5,59

4 x 75 g

1 kg = 13,30 lei

TASTINO

Chifle  
pentru  
hamburger

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Stoc limitat!*

4,99
300 g

1 kg = 16,63 lei

RÂURENI

Muștar
•	 clasic / iute

Stoc limitat!*

16,49
400 ml

1 L = 41,23 lei

HEINZ

Sos barbeque / usturoi

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

260 g

11,99
14,99

-20%

1 kg = 46,12 lei

Hamburger de vită
•	 din Irish Angus

Stoc limitat!*

11,99
500 g

1 kg = 23,98 lei

HARVEST BASKET

Legume pai, în panadă

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

370 ml

5,99
7,59

-21%

1 kg = 31,53 lei

FRESHONA

Cornichons  
Premium
•	 masă solidă: 190 g

19
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*Se aprovizionează ocazional.  
Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil  
care se află la reducere în perioada indicată.

35%
REDUCERE

PÂNĂ LA

-21%

3,69
4,69

160 g / 170 g

1 kg = 23,06 lei

CHEF SELECT

Mix salată
•	 Fresco / Bacio

 

-25%

8,99
11,99

1 kg

HARVEST BASKET

Cartofi pai

Ce ar merge un grătar  

de 1 Mai!

-35%

12,99
19,99

3 kg

1 kg = 4,33 lei

Cărbuni din  
lemn, pentru  
grătar

Stoc limitat!*

16,49
400 ml

1 L = 41,23 lei

HEINZ

Sos pentru  
cartofi prăjiți

20 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

-14%

5,99
6,99

500 g

1 kg = 11,98 lei

ALESTO

Semințe  
negre, sărate

-20%

7,99
9,99

500 g

1 kg = 15,98 lei

ALESTO

Arahide prăjite  
și sărate

Stoc limitat!*

1,49
0,5 L

1 L = 2,98 lei

BIBORȚENI

Apă minerală 
•	 carbogazificată / plată

ARGUS PREMIUM

Bere blondă
•	 alc. 5% vol.

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

4,59
5,79

-20%

1 L = 2,30 lei

2 L

Ce ar merge un grătar  

de 1 Mai!

-17%

16,99
20,62

12 x 12 g

1 kg = 117,99 lei

CONFISERIE FIRENZE

Macarons
 

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

-17%

7,39
8,99

0,66 L

1L = 11,20 lei

HEINEKEN

Bere blondă

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

5,49
1 L

TIMIȘOREANA

Bere blondă
•	 alc. 5% vol.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

6
la preț de  

5

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

19,95
(5 + 1) x 0,33 L

1 L = 12,09 lei

BIRRA MORETTI

Bere blondă
•	 alc. 4,6% vol.

Stoc limitat!*

2,75
0,5 L

1 L = 5,50 lei

ZIMBRU

Bere blondă
•	 alc. 4% vol.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

10,75
4 x 0,5 L

1 L = 5,38 lei

SKOL

Bere  
blondă
•	 alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

9,99
0,44 L

1 L = 22,70 lei

GUINNESS

Bere  
neagră
•	 alc. 4,2% vol.

22 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Stoc limitat!*

26,95
6 x 0,33 L

1 L = 13,61 lei

PILSNER URQUELL

Bere  
blondă
•	 alc. 4,4% vol.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

29,95
(5 + 1) x 0,5 L

1 L = 11,98 lei

HEINEKEN

Bere  
blondă
•	 alc. 4% vol.

6
la preț de  

5

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Stoc limitat!*

19,99
4 x 0,5 L

1 L = 10,00 lei

CARLSBERG

Bere  
blondă
•	 alc. 5,2% vol.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

23,95
(5 + 1) x 0,33 L

1 L = 14,52 lei

PERONI NASTRO AZZURRO

Bere blondă
•	 alc. 5,1% vol.

6
la preț de  

5

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PEPSI

Băutură 
răcoritoare  
carbogazoasă
•	 regular / max

Stoc limitat!*

4,49
1 L = 14,97 lei

0,3 L

TYMBARK COOL

Băutură 
răcoritoare 
necarbogazoasă
•	 portocală / piersică

Stoc limitat!*

5,49
1 L = 2,75 lei

2 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

URSUS COOLER

Mix bere
•	 mango și lime / 

cireșe / ananas și guava

Stoc limitat!*

12,90
1 L = 8,60 lei

(3+1) x 0,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

5,99
1,5 L

1 L = 3,99 lei

LIPTON

Băutură  
răcoritoare  
necarbogazoasă
•	 piersică / lămâie

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

GRANINI

Băutură  
răcoritoare  
necarbogazoasă
•	 vișine

Stoc limitat!*

6,99
1 L = 4,66 lei

1,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

4
la preț de  

3
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

ALKA

Soocitzi
•	 ceapă caramelizată /  

roșii și chimen / 
sare de mare și miere

Stoc limitat!*

3,99
1 kg = 19,95 lei

200 g

VITAMIN AQUA

Băutură 
răcoritoare
•	 B+ măr și zmeură /  

C+ ananas și fructul pasiunii

Stoc limitat!*

5,59
1 L = 9,32 lei

0,6 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

TEDI

Biscuiți
•	 cacao și unt / unt

Stoc limitat!*

2,49
1 kg = 27,67 lei

90 g / 100 g

OREO REMIX

Biscuiți  
cu cremă
•	 de zmeură /  

tiramisu

Stoc limitat!*

4,19
1 kg = 26,69 lei

157 g

NUTELLA

Brioșe

Stoc limitat!*

10,99
2 x 86 g

1 kg = 63,90 lei

BIBORȚENI

Apă  
minerală  
plată

Stoc limitat!*

5,99
1 L = 1,20 lei

5 L
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Partener oficial
al primăverii

Masa festivă 
va fi gata imediat

Ultimele pregătiri pot să înceapă

12,99
1 kg = 129,90 lei

100 g

Coppa cu Amarone D.O.P.

11,99
1 kg = 119,90 lei

100 g

Brânză Roquefort D.O.P.

8,99
per 100 g

Rondele de sturion

29,99
1 kg = 49,98 lei

600 g

Prepeliță

12,99
1 kg = 72,17 lei

180 g

Brânză Brie  
umplută

13,99
1 kg = 69,95 lei

200 g

Brânză  
moale  
Neufchâtel  
D.O.P.
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Promoția se desfășoară în perioada 08.04.2024 – 05.05.2024. Valoarea comercială a premiilor este de 594.546 lei (exclusiv TVA).  Fotografiile sunt cu titlu informativ. Regulamentul de 
participare este disponibil în mod gratuit oricărui participant  pe surprize.lidl.ro/deluxe. Număr cu tarif normal, valabil în rețelele Vodafone, Orange, Telekom și DIGI.

Cumpără de minimum 100 lei și cel puțin un produs Deluxe, înscrie codul unic de pe 
bonul fiscal prin  SMS la 1817 sau pe surprize.lidl.ro/deluxe  și poți câștiga.

Câștigă premii surprinzătoare!

BMW i4 M50

10x MacBook Pro

Excursie în 
Republica Dominicană5x

1x BMW i4 M50 
Gran Coupe

31,49
1 kg = 56,23 lei

560 g

 

Selecție de aperitive Brânză Roquefort D.O.P.

39,99
1 kg = 133,30 lei

300 g

Selecție de brânzeturi 
franțuzești

8,99
1 kg = 89,90 lei

100 g

Chipsuri de legume 
cu sare de mare

16,99
1 kg = 33,98 lei

500 g

Desert Banoffee ciocolată

19,99
1 kg = 55,53 lei

4 x 90 g

Desert cu 
înghețată și bezea

14,99
1 kg = 37,48 lei

400 g

Cartofi gratinați cu brânză 
Reblochon și bacon
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE

tale preferate

PURINA GOURMET

Hrană umedă 
pentru pisici
•	 vită, pui, iepure și somon

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 32,32 lei

4 x 85 g

REGINA BLITZ

Prosop  
de hârtie
•	 3 straturi

Stoc limitat!*

21,89
1 rolă =  10,95 lei

2 role

10 kg

FRISKIES

Hrană uscată  
pentru câini
•	 cu pui și legume

Stoc limitat!*

95,99
1 kg = 9,60 lei

10 kg

AIR WICK

Aparat electric 
+ rezervă
•	 iasomie înflorită

Stoc limitat!*

19,99
1 set
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

CALGON

Gel anticalcar  
pentru mașina  
de spălat rufe
•	 Hygiene

Stoc limitat!*

45,99
1 L = 30,66 lei

1,5 L

DOMESTOS

Gel dezinfectant  
suprafețe

Stoc limitat!*

24,99
1 L = 12,50 lei

2 L

IGIENOL

Dezinfectant  
pentru haine
•	 Fresh Cotton / Pure Water

Stoc limitat!*

19,99
1 L = 13,33 lei

1,5 L

SNOW

Pudră  
îndepărtare pete
•	 pentru haine albe / colorate

Stoc limitat!*

4,99
1 kg = 41,58 lei

120 g

EVRIKA

Balsam  
pentru rufe

Stoc limitat!*

13,99
1 L = 7,00 lei

2 L

VANISH

Șampon  
pentru covoare

Stoc limitat!*

19,99
1 L = 39,98 lei

500 ml

2 L
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE

tale preferate
COSTA COFFEE

Cafea boabe 
Signature  
Blend
•	 medium roast

Stoc limitat!*

34,99
1 kg = 69,98 lei

500 g

NESCAFÉ DOLCE

Cafea capsule
•	 Grand Intenso / Lungo

Stoc limitat!*

22,49
1 capsulă = 1,41 lei

16 capsule

EDENIA

Amestec de  
legume  
pentru ciorbă
•	 de perișoare / văcuță 

Stoc limitat!*

5,99
1 kg = 13,31 lei

450 g

Stoc limitat!*

9,49
500 ml

1 L = 18,98 lei

GRAN CUCINA

Cremă vegetală  
pentru gătit
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

KINDER CHOCO FRESH

Prăjituri  
cu cremă  
de lapte

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 95,14 lei

5 x 20,5 g

MCVITIE'S

Biscuiți digestivi  
cu ciocolată
•	 neagră / cu lapte

Stoc limitat!*

7,49
1 kg = 37,45 lei

200 g

KINDER CARDS

Biscuiți cu  
ciocolată

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 85,86 lei

128 g

EUGENIA

Biscuiți cu cremă  
de cacao

Stoc limitat!*

10,99
360 g

1 kg = 30,53 lei

MĂGURA

Prăjitură cu cremă
•	 ciocolată / lapte

Stoc limitat!*

9,49
1 kg = 33,89 lei

8 x 35 g

KINDER BUENO

Batoane  
de napolitană
•	 cu ciocolată / cu cremă  

de alune și ciocolată albă

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 66,62 lei

5 x 39 g / 5 x 43 g

KINDER PINGUI

Desert  
cu cocos

Stoc limitat!*

7,99
1 kg = 66,58 lei

4 x 30 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

COLGATE HIGH DENSITY

Periuțe de dinți
•	 Soft

Stoc limitat!*

17,99
1 buc. = 9,00 lei

2 buc.

COLGATE MAX WHITE

Pastă de dinți
•	 Purple Reveal / Charcoal / 

Luminous

Stoc limitat!*

15,99
1 buc. = 213,20 lei

75 ml

COLGATE ZIG ZAG

Periuțe de dinți
•	 Medium

Stoc limitat!*

9,99
1 buc. = 5,00 lei

2 buc.

COLGATE PLAX

Apă de gură
•	 Cool Mint

Stoc limitat!*

17,79
1 L = 35,58 lei

500 ml

PALMOLIVE

Gel de duș 
cu pompă
•	 Ultimate Relax

Stoc limitat!*

19,49
1 L = 25,99 lei

750 ml

PALMOLIVE

Gel de duș
•	 Mineral Massage

Stoc limitat!*

11,99
1 L = 23.98 lei

500 ml
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

GILLETTE BLUE 3

Aparat de ras  
de unică folosință

Stoc limitat!*

38,49
1 buc. = 3,21 lei

12 buc.

PANTENE PRO-V

Șampon pentru păr
•	 Repair & Protect / Aqua Light

Stoc limitat!*

34,99
1 L = 51,84 lei

675 ml

OLD SPICE

Gel de duș
•	 Captain

Stoc limitat!*

36,89
1000 ml

ALWAYS ULTRA

Absorbante
•	 zi și noapte / super / normal

Stoc limitat!*

19,69
1 buc. = 0,70 lei

28 buc. / 32 buc. / 40 buc.

DISCREET

Absorbante 
zilnice
•	 spring breeze / waterlily

Stoc limitat!*

17,89
1 buc. = 0,18 lei

100 buc.

PAMPERS PREMIUM CARE

Scutece
•	 mărimea 1 / 2 / 3

Stoc limitat!*

79,99
1 buc. = 1,33 lei

72 buc. / 68 buc. / 60 buc.
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Păstrăv și biban

Seturi adaptate pentru  
pescuitul de păstrăv și biban

cca. 55 cm
cca. 210 cm

CW
-40 g

1   2   3   4   5

•	 Lansetă din fibră de sticlă
•	 Bobină cu 4 rulmenți cu bile
•	 Lungime lansetă: 210 cm
•	 Greutate la aruncare: până la 40 g
•	 Mulinetă RD 30
•	 Frână pe spate cu buton antialunecare și un sistem  

de frânare pe disc
•	 Raport de recuperare: 5.5:1

Set de pescuit pentru copii

Păstrăv și biban

cca. 46 cm cca. 165 cm
CW

-20 g
1   2   3   4   5•	 Lansetă din fibră de sticlă

•	 Lungime lansetă: 165 cm
•	 Greutate la aruncare: până la 20 g
•	 Include minciog telescopic (105-143 cm)
•	 Mulinetă FD 10 cu frână frontală
•	 Raport de recuperare: 5.5:1

Știucă și șalău cca. 82 cm cca. 270 cm
CW

-70 g
1   2   3   4   5•	 Lansetă din fibră de sticlă

•	 Bobină cu 4 rulmenți cu bile
•	 Lungime lansetă: 270 cm
•	 Greutate la aruncare: până la 70 g
•	 Mulinetă RD 40
•	 Frână pe spate cu buton antialunecare și un sistem de frânare pe disc
•	 Raport de recuperare: 5.2:1

Știucă și șalău

Crap și pești răpitori cca. 100cm cca. 300 cm
CW

-100 g
1   2   3   4   5•	 Lansetă din fibră de sticlă

•	 Bobină cu 4 rulmenți cu bile
•	 Lungime lansetă: 300 cm
•	 Greutate la aruncare: până la 100 g
•	 Mulinetă RD 50
•	 Frână pe spate cu buton antialunecare și sistem de frânare pe disc
•	 Raport de recuperare: 5.2:1

Crap și pești răpitori

văzut  
la

TV

Rocktrail

Set de pescuit

149
1 set

FIR 
ÎNTINS
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văzut  
la

TV

văzut  
la

TV

Rocktrail

Mulinetă
•	 Manivelă rabatabilă 
•	 Etrier inoxidabil

99,99
1 buc.

Rocktrail

Geantă de pescuit,  
include cutii de depozitare

149
1 buc.

Bobină cu 5 rulmenți 
cu bile

Bobină cu 4 rulmenți 
cu bile

Raport de recuperare: 
5.2:1

Raport de recuperare: 
5.5:1

Raport de recuperare: 
5.2:1

Păstrăv, biban, babușcă  
și plătică

Capacitate tambur mm/m: 
0.18/280, 0.20/230, 0.25/150

Pentru crap, ţipar,  
cod și șalău

Capacitate tambur mm/m: 
0.25/220, 0.30/150, 0.35/110

max. 360 g

max. 320 g

max. 490 g

Pentru crap, ţipar și biban

Capacitate tambur mm/m: 
0.35/205, 0.40/160, 0.50/100

Raport de recuperare: 
5.2:1

Pentru crap, ţipar și biban

Capacitate tambur mm/m: 
0.25/220, 0.30/150, 0.35/110

max. 360 g

max.
10 kg

38 x 30 x 26 cm

8 compartimente
6 cutii mari
2 cutii mici 

Rocktrail

Geantă  
de pescuit

129
1 buc.

max.
5 kg

2 compartimente principale

4 buzunare exterioare

23 x 20 x 160 cm
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Rocktrail

Set de pescuit
Variante la alegere:
•	 Set complet cu mulinetă de spinning
•	 Set complet cu mulinetă de filare

59,99
1 set

A B C D E

 
 

NOU LA LIDL!

•	 Lungime undiță: 165 cm
•	 Lungime de transport: 47 cm
•	 Greutate la aruncare: 5-20 g
•	 Mulinetă de pescuit mărime: 1000

•	 Lungime undiță: 210 cm
•	 Lungime de transport: 54 cm
•	 Greutate la aruncare: 10-40 g
•	 Mulinetă de pescuit mărime: 2000

Rocktrail

Lansetă din fibră de carbon
•	 Seturi formate din undiță, mulinetă, fir, cârlig, momeală
Variante la alegere:
A.	 Lansetă spinning pentru biban și păstrăv
B.	 Lansetă spinning pentru șalău și știucă
C.	 Lansetă pentru pescuitul la grund a șalăului și crapului
D.	 Lansetă universală gata de pescuit
E.	 Lansetă pentru pescuit la muscă

149
1 set
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Rocktrail

Scaun pentru camping
•	 34 x 34 x 46 cm

24,99
1 buc.

max.
100 kg

SILVERCREST®

Boxă bluetooth, cu lampă LED

119
1 buc.

1 set

34,99

Rocktrail

Năluci
Variante la alegere:
•	 Set năluci „Wobbler“
•	 Set năluci „Shad”
•	 Set năluci „Drop-Shot“
•	 Set năluci „Popper“

CRIVIT®

Suport lansete / Minciog
•	 Suport lansete
•	 Stativ cu trei picioare, reglabil în înălțime, ușor și stabil
•	 Funcție telescopică pentru înălțimi între 51,5 – 126 cm
•	 Cleme cu închidere rapidă la fiecare picior
•	 2 brațe rabatabile și 4 suporturi detașabile
•	 Cârlig pentru contragreutate sau cântar
•	 Rabatabil, include geantă de transport
•	 Minciog
•	 Plasă de minciog cu cauciuc, fără noduri (Ø ochiului: 6 mm)
•	 Mâner telescopic cu extensie continuă de la 135 la 185 cm
•	 Băț din aluminiu stabil, ușor, cu mâner rezistent la alunecare
•	 Sistem de fixare pentru deschidere rapidă

69,99
1 buc.

max.
3 kg

max.
2 kg

1x 5W RMS

IPX4
8h 

Bine pentru tine, bine pentru noi toți:

Pescuiește responsabil, 
reciclează la momentul 

potrivit!
Contribuie și tu la protejarea mediului acvatic și nu lăsa 
echipamentele de pescuit din plastic să ajungă în râuri 
sau în mare. Asigură-te că atunci când vine vremea să fie 
aruncat, plasticul din echipamentele de pescuit ajunge în 
pubele galbene destinate deșeurilor de acest fel. 

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN
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ANGELN ONLINE

Rocktrail

Cort pentru pescuit
•	 Coloană de apă acoperiș / pereți:  

2.000 mm, bază: 3.000 mm 
•	 200 x 150 x 115 cm

99,99
1 buc.

REZISTENT LA
INTEMPERII

Rocktrail

Set cârlige  
pentru pescuit 24,99

1 set

Rocktrail

Accesorii pentru pescuit:  
Fire / Baghete fosforescente

14,99
1 set
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CRIVIT®

Năluci

19,99
1 set.

Rocktrail

Set accesorii  
pentru pescuit

49,99
1 set
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Playtive

Jocuri educative,  
din lemn

19,99
1 buc.

Carte de colorat

19,99
1 buc.

Telescop Skylux cu trepied
•	 Lentilă inversoare 1.5x – Pentru observații terestre
•	 Lentilă Barlow 3x: crește mărirea de trei ori
•	 2 oculare 31,7 mm: 12 mm / 4 mm
•	 Include adaptorul smartphone pentru orientare pe cerul  

de noapte cu ajutorul aplicației Sky

499
1 buc.

Include  
filtru solar

Adaptor 
smartphone

Distanță focală: 700 mm

Ø lentilă: 70 mm
Mărire: 35x - 525x

87 de piese

24 de piese

30 de piese

29 de piese

27 de piese

Vâ
rst

a recomandatăde la

18 luni

Vâ
rst

a recomandatăde la

18 luni
Vâ

rst
a recomandatăde la

18 luni

Vâ
rst

a recomandatăde la

18 luni

Vâ
rst

a recomandatăde la

3 ani

Daruri fantastice 
de primăvară
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Playtive

Plastilină
•	 4 x 75 g

12,99
1 set

SET

4
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 3

,25

Mașină

16,99
1 buc.

Lansator  
pentru mașină 39,99

1 buc.

Carte cu sunete

34,99
1 buc.

Trusă desen,  
cu licență
•	 34 de piese

39,99
1 set

Elicopter /  
Macara

49,99
1 buc.

Vâ
rst

a recomandatăde la

3 ani

Vâ
rst

a recomandatăde la

3 ani
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mărimi:
122-164

Pantaloni  
cu licență, copii
•	 Material: bumbac / bumbac, poliester

39,99
1 per.

OSTERN SPIELWARE ONLINE

mărimi:
122-164

Tricou cu licență, copii
•	 Material: bumbac / bumbac, viscoză

24,99
1 buc.

Șosete copii,  
3 perechi 29,99

1 set

Hanorac cu licență, copii
•	 Material: bumbac / bumbac, poliester

59,99
1 buc.

mărimi:
122-164

mărimi:
23-34 SET

3
per. PR

EȚ
/P

ER
.: 1

0
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Playtive

Baloane săpun
•	 60 ml

3,99
1 buc.

Playtive

Jucărie 34,99
1 buc.

 JUNIOR

Figurină 34,99
1 buc.

Vâ
rst

a recomandatăde la

3 ani

Proiector / Ceas 
cu proiector 49,99

1 buc.

Playtive

Cort de joacă, cu tunel
•	 Tubul, cortul şi tunelul de legătură – pot fi folosite pentru joacă  

şi în mod individual

89,99
1 set

Vâ
rst

a recomandatăde la

18 luni

280 x 80 x 100 cm

30 cm

Vâ
rst

a recomandatăde la

0 ani

Vâ
rst

a recomandatăde la

3 ani
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AURIOL®

Binoclu
•	 Mărire: 10x
•	 Câmp vizual: 120 m (la o distanță de 1000 m)
•	 Reglare pentru aproape: începând de la 10 m
•	 Sticlă optică: BK-7, tratată antireflexie
•	 Obiectiv: 50 mm

79,99
1 buc.

văzut  
la

TV

Cort 2 persoane,  
cu accesorii
•	 Pentru 2 persoane
•	 Include: 2x sac de dormit, 2x saltea EVA 

349
1 set

văzut  
la

TV

PREGĂTIȚI 
DE CAMPING

1500 mm
30
ø

60
± 4,0 kg

105

210

150

max.
110 kg

193 x 57 x 4 cm 

188 x 66 x 5 cm 

văzut  
la

TV

Saltea izolatoare

Saltea autogonflabilă

Rocktrail

Saltea pentru camping

99,99
1 buc.
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Rocktrail

Duș / Chiuvetă /  
Canistră / Sfoară,  
pentru camping 24,99

1 buc.

Rocktrail

Masă pliabilă,  
din aluminiu 139

1 buc.

max.
50 kg

70 x 70 x 70 cm

20 L

10 L
Pliabilă

28 x 31 x 33 cm

max.
0,5 kg/ 
cârlig

12 cârlige

180 cm 

29 x 18 x 30 cm

25 L

45,5 x 67,5 cm

Termos din silicon
•	 Capacitate: 600 ml

34,99
1 buc.

 
 

NOU LA LIDL!

Pliabil

Rocktrail

Lanternă cu Powerbank, 
 include adaptor auto
•	 3 funcții luminoase: luminozitate maximă,  

mod de economisire și semnal SOS

49,99
1 buc.

3 W
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Cartuș cu gaz butan

8,99
190 g

sensiplast®

Kit pentru  
primul ajutor
•	 38 de piese

19,99
1 set

LIVARNO Home

Găleată pliabilă /  
Castron pliabil 17,99

1 buc.

Rocktrail

Lampă / Arzător camping

49,99
1 buc.

ERNESTO®

Tacâmuri pentru camping, din inox

14,99
1 set

4 piese

1200 W

500 W

10 L

9 L

Temperatura flăcării  
la putere max.:  900°C

Suprafață de preparare:  
Ø 14 cm
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Rocktrail

Lampă camping /  
Lanternă frontală

16,99
1 buc.

Rocktrail

Saltea pentru mașină

69,99
1 buc.

max.
250 kg

Include
baterie

Rocktrail

Lampă multifuncțională,  
cu acumulator și LED
•	 Cu 3 moduri de iluminare reglabile: 

100% intensitate luminoasă /  
50% intensitate luminoasă / semnal SOS

19,99
1 buc.

 
 

NOU LA LIDL!

Include desfăcător 
de sticle

Include sac  
și kit de reparație

7,8 x 7,8 x 8,9 cm

40 lm

135 x 80 x 10 cm
(saltea)

120 x 20 x 32 cm
(picior)

39 x 25 x 12 cm
(pernă)
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LIVARNO Home

Umbrar

89,99
1 buc.

Lanternă 3 în 1

49,99
1 buc.

max.
4 kg

10 L

REZISTENT LA
INTEMPERII

40 x 23 x 12 cm

CRIVIT®

Rucsac

14,99
1 buc.

48 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Pelerină  
de ploaie

6,99
1 buc.

Rocktrail

Tacâm camping /  
Cuțit multifuncțional

16,99
1 buc.

TRONIC®

Baterie externă
•	 20.000 mAh
•	 Porturi: 1 x USB-C, 1 x USB-A

59,99
1 buc.

LIVARNO Home

Pătură picnic

49,99
1 buc.

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

Din oțel inoxidabil

200 x 200 cm
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SEASIDE TEXTIL ONLINE

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

esmara®

Leggings 3/4, damă
•	 Material: bumbac, elastan (LYCRA®)

19,99
1 per.

mărimi:
XS-L

SALUTARE,  

SOARE

50 toate ofertele pe www.lidl.ro
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esmara®

Tricou reiat, damă
•	 Material: viscoză (Lenzing™), poliester, elastan (LYCRA®)

34,99
1 buc.

mărimi:
XS-L

esmara®

Jeans Super Skinny, damă
•	 Material: bumbac, poliester, elastan (LYCRA®)

54,99
1 per.

mărimi:
36-44

esmara®

Tricou damă

27,99
1 buc.

mărimi:
XS-L

mărimi:
S-XL

LIVERGY®

Tricou bărbați

15,99
1 buc.
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188 x 104 cm

max.
30 kg

FAHRRAD ONLINE

CRIVIT®

Unelte pentru bicicletă

29,99
1 buc. / 1 set

31 de funcții

PORNIM 
LA PEDALAT 

CRIVIT®

Suport  
reparații  
bicicletă
•	 Braţ telescopic pentru fixarea  

ghidonului în cazul lucrărilor  
de reparaţii la roata din faţă 

•	 Recomandat și pentru  
biciclete electrice

179
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CRIVIT®

Set LED pentru bicicletă
•	 Far extraluminos și ușor, cu acumulator și intensitate  

luminoasă reglabilă (70 / 30 / 15 Lux) și cu funcție automată
•	 Control automat al luminii – lampa frontală se adaptează  

de la sine mediului
•	 Cu funcție de memorie - atunci când este pornit din nou,  

se păstrează ultimul mod activ
•	 Lumină frontală cu acumulator litiu-ion integrat (1800 mAh),  

sistem color de control al acumulatorului, cu LED Osram
•	 Far spate cu acumulator integrat cu ioni de litiu (300 mAh)  

și LED-uri puternice (4 cd)

69,99
1 set

CRIVIT®

Trusă unelte  
pentru bicicletă
•	 20 de piese - echipat pentru  

orice situaţie de urgenţă
139

1 buc.

CRIVIT®

Pompă cu  
manometru
•	 Diametrul cilindrului:  35 mm
•	 Înălțimea pompei: 75,5 cm
•	 Lungimea furtunului:  100 cm

44,99
1 buc.

8 bar
•	 1 presă de lanţ
•	 1 unealtă pentru rulmenţi adecvată printre altele pentru Hollowtech II  

şi rulmenţi compatibili
•	 1 cheie pentru pedale (15 mm)
•	 1 cheie cu gaură interioară hexagonală (8 mm)
•	 1 suport de capete sau de cuplare
•	 6 chei cu locaş hexagonal (2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 mm), 4 / 5 / 6 mm cu cap sferic
•	 3 leviere pentru anvelopă
•	 1 nituitor lanț (6-10 trepte)
•	 1 cheie pentru spiţe (9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 2x 15)
•	 1 extractor cuvete pătrat
•	 1 unealtă pentru capace stea pentru dispozitivele de pedalare Hollowtech II
•	 1 dispozitiv de decuplare a casetei pentru Shimano HG
•	 1 cheie (T25)
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FAHRRAD ONLINE

CRIVIT®

Ciclocomputer fără fir
•	 Ecran LCD cu iluminare de fundal
•	 Măsurarea vitezei, cronometru, contor distanță,  

afișarea temperaturii, contor calorii și ardere grăsimi,  
oră/cronometru și mod scanare

49,99
1 buc.

Include
baterie

100%
PROTECȚIE UV

CRIVIT®

Ochelari sport  
cu lentile interschimbabile

24,99
1 per.

Suport universal pentru biciclete
•	 Pentru fixarea sigură pe roata din față sau din spate
•	 Adecvat pentru interior și exterior
•	 Pentru pneuri cu lățimea între 23 și 57 mm
•	 Inclusiv material de fixare

29,99
1 buc.
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PARKSIDE®

Spray îngrijire  
bicicletă

15,99
1 buc.

CRIVIT®

Șa pentru bicicletă

44,99
1 buc.

CRIVIT®

Mănuși ciclism
•	 Mărimi: 7-10

24,99
1 per.

CRIVIT®

Lanternă LED

11,99
1 buc. 1 W

50 lm

DETALII REFLECTORIZANTE

Include
baterie

CRIVIT®

Husă șa, cu spumă de memorie

24,99
1 buc.

DETALII REFLECTORIZANTE

Mountain Bike
Trekking City 

Touring

23 x 3,3 x 26 cm20,5 x 3,3 x 29 cm

Șa trekking

Șa gel City

Șa mountain bike

28 x 18 cm

25 x 21 cm

27 x 14 cm

REZISTENT LA APĂ
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ACTIVEAZĂ CUPOANELE
CU LIDL PLUS AI ȘI MAI MULTE PREȚURI CU MINUS

DE LUNI, 29.04 PÂNĂ SÂMBĂTĂ, 04.05

DE JOI, 02.05 PÂNĂ SÂMBĂTĂ, 04.05
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SUPER
MIERCURI DOAR PE 

01.05

PÂNĂ LA

-40%

-25%

ACTIVEAZĂ

CĂMARA NOASTRĂ

Sirop cu stevia
•	 fructe de pădure / 

vișine / soc

0,5 L

6,39
7,99

20%
REDUCERE

1 L = 12,78 lei

 1 L = 15,12 lei

ACTIVEAZĂ

WESTERN GOLD

Whiskey cola
•	 alc. 5% vol.

0,33 L

4,99
6,99

28%
REDUCERE

ACTIVEAZĂ

180 g

2,99
3,49

14%
REDUCERE

VEMONDO

Tofu
•	 natur / afumat

1 kg = 16,61 lei

-40%
KANIA

Sos de maioneză

ACTIVEAZĂ

400 ml

5,69
9,59

40%
REDUCERE

1 L = 14,23 lei

1

Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

Campania se desfășoară în perioada  
01.05. - 31.05.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.
ReducereReducere

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

Pragul 2

700 lei
cumpără produse de minimum

400 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1700 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

1000 lei

MILBONA

Mascarpone
ACTIVEAZĂ

500 g

12,89
17,29

25%
REDUCERE

1 kg = 25,78 lei

ACTIVEAZĂ

ROMANETTI

Vermut alb
•	 alc. 15% vol.

1 L

17,99
25,49

29%
REDUCERE

CĂMARA NOASTRĂ

Sirop
•	 vișine / fructe 

de pădure



1

Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

Campania se desfășoară în perioada  
01.05. - 31.05.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.
ReducereReducere

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

Pragul 2

700 lei
cumpără produse de minimum

400 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1700 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

1000 lei

https://www.lidl.ro/c/lidl-plus-cupon-plus/s10020921
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Pentru zile  

înfloritoare!

Poți completa masa 
de Paște cu aceste 

minunate Kalanchoe 
în ghivece colorate.

Kalanchoe în ghiveci  
ceramic de Paște

14,99
1 buc.

15 cm

Kalanchoe  
în vas ceramic

22,99
1 buc.

20 cm

Ghivecele cu flori 
însoțite de iepurași te 

vor ajuta să-ți decorezi 
pervazul sau chiar 

masa de sărbătoare.

Pentru a te bucura 
cât mai mult de 

florile lor, așază-le în 
locuri luminoase, dar 

răcoroase.

Crizanteme  
„Elle Fleur“

19,99
1 buc.

30 cm

Vrei un decor elegant 
pentru Sărbătorile 

Pascale? Ai putea să 
alegi flori precum callele. 

Calla în ambalaj  
decorativ

44,99
1 buc.

40 cm
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Ideale pentru 
apartament, dar și 
pentru grădină pe 

timpul verii, mușcatele 
se udă cu moderație și 
pot fi așezate direct la 

soare.

Muscată zonală

12,99
1 buc.

25-30 cm

Phalaenopsis  
cu 2 tije florale

49,99
1 buc.

60 cm

Aranjament  
în coș decorativ 

24,99
1 buc.

20 - 28 cm

Florile și plantele 
verzi așezate în 

coșuri decorative 
vor da o notă 

rustică decorului 
tău de Paște.

Kalanchoe  
în ghiveci  
decorativ Paste

14,99
1 buc.

12 cm

Alege o kalanchoe 
într-un ghiveci jucăuș, 
însoțit de un iepuraș 

sau de un pui de 
găină.

Phalaenopsis (Orhideea 
fluture) se udă cu apă la 
temperatura camerei și 
se ține la lumină, dar nu 

în soare.

Plante înflorite  
în ghiveci

22,99
1 buc.

23 - 30 cm

Gerbera, kalanchoe 
sau begonia –  oferă-le 

în dar sau folosește-
le pentru a da viață 

căminului tău.
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Pentru zile  

înfloritoare!

Buchet mixt  
primăvară

34,99
1 buc.

7 fire

Buchet 
lalele 11,99

1 buc.

7 fireBuchet de 
trandafiri 14,99

1 buc.

9 fire
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DE MARȚI, 30.04



Buchet lalele  
select

22,99
1 buc.

7 fire

Buchet mixt 
multicolor

19,99
1 buc.

11 fire

Buchet de flori  
festiv "Passion"

49,99
1 buc.

15 fire

Buchet  
de Primăvară

19,99
1 buc.

11 fire
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Online Online

meriți să fii surprins

64 toate ofertele pe www.lidl.ro



Online Online

Ceapă verde

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

Pătrunjel

Stoc limitat!*

1,49
per legătură

Salată verde

Stoc limitat!*

3,49
per legătură

Usturoi verde

Stoc limitat!*

2,49
per legătură

Ridichi roșii

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

Mărar

Stoc limitat!*

1,49
per legătură

Salată Lollo

Stoc limitat!*

4,49
per legătură

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

-33%
per legătură

2,99
4,49

1 kg = 18,45 lei

Ceapă roșie
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Stoc limitat!*

2,49
per 100 g

Curcan  
întreg

66 toate ofertele pe www.lidl.ro
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DULANO SELECTION

Prosciutto  
Cotto

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

6,79
8,49

-20%

1 kg = 45,27 lei

150 g
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-24%

8,99
11,89

300 g

1 kg = 29,97 lei

PILOS

Cașcaval  
din lapte 
de vacă

68 toate ofertele pe www.lidl.ro
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LOVILIO

Mozzarella 

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

3,25
4,39

-25%

1 kg = 26,00 lei

125 g
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BELLAROM

Cafea  
boabe  
Crema &  
Aroma

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

34,99
45,99

-23%
1 kg
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-33%

7,99
11,99

200 g

1 kg = 39,95 lei

ALESTO SELECTION

Mix Nuts  
Royal
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Partener Oficial

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Castraveți  
cornișon

-25%

5,99
7,99

per kg

Mere 
Cosmic  
Crisp

-25%

8,99
11,99

per kg
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#trecipeproaspat

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Ridiche  
albă  
rotundă

Stoc limitat!*

5,99
per legătură

Ardei  
gras  
verde

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

per kg

9,99
13,99

-28%
Pepene  
verde

-28%

4,99
6,99

per kg

1 kg = 12,48 lei

Rucola
-28%

3,49
4,89

caserolă 125 g

1 kg = 27,92 lei

Origine 
Spania
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Stoc limitat!*

2,19
per 100 g

AGRICOLA

Puiul fermierului

Stoc limitat!*

9,99
per 100 g

T-bone  
Steak de mânzat
•	 maturat 10 zile

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Stoc limitat!*

2,49
per 100 g

Curcan  
întreg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

650 g

14,19
19,29

-26%

1 kg = 21,83 lei

Piept de pui dezosat  
și fără piele

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt
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32%
REDUCERE

PÂNĂ LA

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil  
care se află la reducere în perioada indicată.

-21%

14,99
18,99

250 g

1 kg = 59,96 lei

PIKOK

Salam cu carne  
de porc Mangalița

-17%

3,19
3,89

per 100 g

PIKOK

Piept de pui  
afumat

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

-25%

4,49
5,99

100 g

1 kg = 44,90 lei

PIKOK

Cârnați cu boia  
ardei iute-dulce

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

155 g

2,49
3,69

-32%

1 kg = 16,06 lei

Merdenea  
cu brânză

DULANO SELECTION

Prosciutto  
Cotto

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

6,79
8,49

-20%

1 kg = 45,27 lei

150 g
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

-24%

8,99
11,89

300 g

1 kg = 29,97 lei

PILOS

Cașcaval  
din lapte 
de vacă

CHEF SELECT

Tort diplomat

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1 kg

34,99
46,99

-25%

-18%

11,99
14,79

300 g

1 kg = 39,97 lei

PILOS

Telemea din lapte  
de oaie

-23%

4,19
5,49

250 g

1 kg = 16,76 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Iaurt cremos  
de bivoliță
•	 8% grăsime

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

-17%

6,99
8,49

1 L

SOLEVITA

Suc de mere

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

-25%

5,99
7,99

24 buc.

1 buc. = 0, 24 lei

Ouă  
de prepeliță
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33%
REDUCERE

PÂNĂ LA

-15%

16,99
19,99

125 g

1 kg = 135,92 lei

NAUTICA

File somon  
norvegian,  
afumat la cald

-15%

4,49
5,29

1 L

PILOS

Lapte bătut 

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

-33%

5,99
8,99

150 g

1 kg = 39,93 lei

CHEF SELECT

Selecție de măsline 
grecești

LOVILIO

Mozzarella 
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

3 ,25
4,39

-25%

1 kg = 26,00 lei

125 g

-20%

5,99
7,49

2 x 175 g

1 kg = 17,11 lei

CHEF SELECT

Baghete 

MILBONA

Gorgonzola 
D.O.P.
•	 dulce / picant

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

200 g

9,29
10,79

-13%

1 kg = 46,45 lei
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-19%

5,49
6,79

370 ml

1 kg = 27,45 lei

FRESHONA

Măsline  
Kalamon
•	 masă solidă: 200 g

-25%

4,49
5,99

314 ml

1 kg = 26,41 lei

FRESHONA

Ciuperci feliate
•	 masă solidă: 170 g

-24%

3,79
4,99

185 g / 190 g

1 kg = 20,49 lei

KANIA

Hrean
•	 simplu / cu smântână

-18%

4,89
5,99

1 L

SOLEVITA

Suc multifruct

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

BELLAROM

Cafea  
boabe  
Crema &  
Aroma

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

34,99
45,99

-23%
1 kg

-17%

13,99
16,99

200 g

1 kg = 69,95 lei

BELLAROM

Royal  
Cafea solubilă 
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33%
REDUCERE

PÂNĂ LA

-33%

22,99
34,49

0,75 L

1 L = 30,65 lei

Wine chocolate  
dulce

-18%

15,19
18,54

425 g / 430 g / 450 g

1 kg = 35,74 lei

CONFISERIE FIRENZE

Prăjitură cu cremă  
de smântână

-25%

8,99
11,99

600 g

1 kg = 14,98 lei

TASTINO

Cozonac cu nucă

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

-33%

7,99
11,99

200 g

1 kg = 39,95 lei

ALESTO SELECTION

Mix Nuts  
Royal

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

-23%

9,99
13,09

200 g

1 kg = 49,95 lei

J.D. GROSS

Trufe ciocolată
•	 lapte / neagră
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DE JOI, 02.05 
PÂNĂ SÂMBĂTĂ, 04.05



de Vineri, 03.05 până Sâmbătă, 04.05

E mai mult decât ieftin.

Publicație editată de SC Lidl Discount SRL
Sediu: Sat Nedelea, com. Ariceștii Rahtivani DN 72,
Crângu lui Bot km 73+810, jud. Prahova
RO22891860; Capital social: 505.472.700 lei

Nu rata nicio 
OFERTĂ

ABONEAZĂ-TE LA 
NEWSLETTER!

Serviciul clienți (L-D: 08-19) 
WhatsApp scanează QR

Tel. verde: 0800.896.622

Descarcă aplicația Lidl

PEFC CertificatCatalogul este valabil în perioada 29.04–04.05.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 29.04–04.05.2024 indicate prin „DE LUNI, 29.04 PÂNĂ SÂMBĂTĂ, 04.05“, oferte valabile în perioada 29.04–01.05.2024 indicate prin 
„DE LUNI, 29.04 PÂNĂ MIERCURI, 01.05“, oferte valabile în perioada 02.05-04.05.2024 indicate prin „DE JOI, 02.05 PÂNĂ SÂMBĂTĂ, 04.05“ și oferte valabile în perioada 03.05-04.05.2024, indicate prin  SuperWeekend“. 
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita 
stocului disponibil.� KW 18/24

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

PAȘTE FERICIT!

Pe 5 și 6 mai, magazinele Lidl vor fi închise, astfel încât echipa noastră să petreacă sărbătorile 
pascale acasă, așa cum se cuvine. Magazinele Lidl vor fi din nou deschise începând cu 7 mai.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Stoc limitat!*

6,89
2 L

1 L = 3,45 lei

COCA-COLA

Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă

-42%
caserolă 250 g

7,99
13,99

1 kg = 31,96 lei

Afine

-40%
0,5 L

2,75
4,59

1 L = 5,50 lei

PERLENBACHER

Bere Pils
•	 alc. 4,9% vol.

-40%
130 g

7,49
12,49

1 kg = 57,62 lei

DULANO

Salam
•	 în crustă de 

piper / brânză

-28%
per 100 g

1,99
2,79

Mix grill  
de porc




